В дирекцию

Международного учебно-научного

биотехнологического центра

МГУ имени М.В.Ломоносова

от _____________________________
(ФИО слушателя полностью)

_________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е .

Прошу зачислить меня на очную программу дополнительного образования

«Подготовительные курсы» на 2019/2020 учебный год по следующим

предметам: __________________________________________________________

___________________________________________________________________ .

 «___» ____________ 20___ г.

__________________ / _____________________
                                                                     Подпись слушателя                         ФИО слушателя